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R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R IS Ë 

MINISTRIA  E  SHËNDETËSISË  DHE  MBROJTJES  SOCIALE 

SPITALI FIER 

 

 

Nr____prot                                                                                                             Fier me ___/___/2022 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

Fier me 13.06.2022 

 

 

Drejtuar: “VITAL Z & D”, sh.p.k Tirane me NIPT J61813041E, me adrese Tirane Rruga Tish Daija, 

Ndertesa 1,Hyrja 7,Njesia Bashkiake nr 5,Kodi postare 1022 Tirane me administrator z. Geri Zaimi 
 
 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar / (Marrëveshje Kuadër me një operator  

ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 mujor) /  REF-30867-05-26-2022 
Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje protoksid azoti” / REF-30867-05-26-2022 (Marrëveshje 

Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 mujor) 

dhe vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen 2 538 000 (dy milion e peseqind e tridhjete e tete 

mije) leke pa TVSH. Qellimi i kesaj kontrate eshte furnizimi i Autoritetit Kontraktor me protoksid azoti 

per nje periudhe 12 mujore. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike 30.05.2022 nr.69 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “VITAL Z & D”, sh.p.k Tirane        NIPT J61813041E

  

Vlera e pritshme e kontratave : 2 538 000 (dy milion e peseqind e tridhjete e tete mije) leke pa TVSH 

dhe  3 045 600 (tre milion e dyzete e pese mije e gjashtëqind) leke me TVSH 

        

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: S’KA 
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*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomikë i mëposhtëm është 

identifikuar si i suksesshëm: 

 

1. “VITAL Z & D”, sh.p.k Tirane        NIPT J61813041E

  

Vlera e pritshme e kontratave : 2 538 000 (dy milion e peseqind e tridhjete e tete mije) leke pa TVSH 

dhe  3 045 600 (tre milion e dyzete e pese mije e gjashtëqind) leke me TVSH 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

DREJTUESI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

NEVILA SHUKE 
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